1/24二通和三通高频响插装阀
类型 .WRCE.../S
规格 32，40 和 50
组件系列 2X
最大工作压力 420 bar
最大流量 4500 l/min
RC 29136/12.04
替代对象：05.03

内容� 页码
特点� 1
订货代码：2WRCE� 2
首选类型：2WRCE� 2
订货代码：3WRCE� 3
首选类型：3WRCE� 3
符号� 4 和 5
结构，功能和截面� 6 和 7
技术数据� 8 至 11
电路块图� 11
电气连接，电缆插座� 12
特性曲线� 13 至 18
单元尺寸� 19 至 21
安装孔� 22
2/24	 Bosch Rexroth AG   Industrial Hydraulics .WRCE.../S   RC 29136/12.04
二位二通方向阀	 = 2
电动插装式高频响阀，
带集成电子元件（OBE）	 = WRCE
规格 32	 = 32
规格 40	 = 40
规格 50	 = 50
座阀	 = S
在 5 bar阀门压降下的公称流量（单位 l/min）
规格 32：650 l/min 线性，仅限 ...S650L...
	 480 l/min，带精确控制范围，仅限 ...S480R...
=   650
=   480
规格 40：1000 l/min 线性，...S1000L... 仅
	 700 l/min，带精确控制范围，仅限 ...S700R...
= 1000
=   700
规格 50：1600 l/min 线性，仅限 ...S1600L...
	 1100 l/min，带精确控制范围，仅限 ...S1100R...
= 1600
= 1100
特性曲线形状
线性	 = L
线性，有渐进式精确控制范围	 = R
组件系列 20 至 29	 = 2X
（20 至 29：安装和连接尺寸不变）
先导控制阀
伺服阀	 = S
电源电压 24 VDC	 = G24
电源电压 ±15 VDC	 = G15
电气连接
无电缆插座，带符合 DIN EN 175201-804 的组件插头	 = K31
（单独订购，请参阅第 12 页）
接口
控制值 0 ...+10 V，实际值 0.5 ...+10 V	 = A1
控制值 0 ...+10 mA，实际值 0.5 ...+10 mA	 = C1
叠加阀板截止阀
无截止阀	 = 无代码
带截止阀
在应用先导压力时，断电截止阀主动关闭 2WRCE	 = WK15
在应用先导压力时，断电截止阀主动打开 2WRCE	 = WL15
电源 24 VDC，电缆插座单独订购，请参阅第 12 页
密封件
NBR 密封件，适用于符合 DIN 51524 的矿物油 HL 和 HLP	  = M
FKM 密封件	  = V
明文形式的更多详细信息
2 WRCE S 2X S K31 *
订货代码：类型 2WRCE
首选类型：
类型 2WRCE 材料编号
2WRCE 32 S650L-2X/SG24K31/A1M R900768408
2WRCE 40 S1000L-2X/SG24K31/A1M R900768412
2WRCE 50 S1600L-2X/SG24K31/A1M R900770094
Industrial Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 29136/12.04   .WRCE.../S 3/24
二位三通方向阀	 = 3
电动插装式高频响阀，
带集成电子元件（OBE）	 = WRCE
规格 32	 = 32
规格 40	 = 40
规格 50	 = 50
滑阀，零遮盖（+0.5...+1.5 %）	 = V
滑阀，10…13 % 正遮盖	 = E
在 5 bar阀门压降下的公称流量（单位 l/min）
规格 32：290 l/min 线性，仅限 ...V290L...
	 250 l/min，带精确控制范围，仅限 ...E250P 仅
=   290
=   250
规格 40	 460 l/min 线性，仅限 ...V460L...
	 410 l/min，带精确控制范围，仅限 ...E410P...
=   460
=   410
规格 50	 720 l/min 线性，仅限 ...V720L...
	 620 l/min，带精确控制范围，仅限 ...E620P...
=   720
=   620
特性曲线形状
线性	 = L
线性，有线性精确控制范围	 = P
组件系列 20 至 29	 = 2X
（20 至 29：安装和连接尺寸不变）
先导控制阀
伺服阀	 = S
电源电压 24 VDC	 = G24
电源电压 ±15 VDC	 = G15
电气连接
无电缆插座，带符合 DIN EN 175201-804 的组件插头	 = K31
（单独订购，请参阅第 12 页）
接口
控制值 ±10 V，实际值 ±10 V	 = A1
控制值 ±10 mA，实际值 ±10 mA	 = C1
叠加阀板截止阀
无截止阀	 = 无代码
带截止阀
在应用先导压力时，断电截止阀主动打开 3WRCE（从 A 到 T）	 = WK15
在应用先导压力时，断电截止阀主动打开 3WRCE（从 P 到 A）	 = WL15
电源 24 VDC，电缆插座单独订购，请参阅第 12 页（无连接）
密封件
NBR 密封件，适用于符合 DIN 51524 的矿物油 HL 和 HLP	  = M
FKM 密封件	  = V
明文形式的更多详细信息
3 WRCE 2X S K31 *
订货代码：3WRCE
首选类型：
类型 3WRCE 材料编号
3WRCE 32 V290L-2X/SG24K31/A1M R900768414
3WRCE 40 V460L-2X/SG24K31/A1M R900759110
3WRCE 50 V720L-2X/SG24K31/A1M R900768415
4/24	 Bosch Rexroth AG   Industrial Hydraulics .WRCE.../S   RC 29136/12.04
符号：2WRCE
详细版 简化版
2WRCE..-2X/S... 2WRCE..-2X/S...
A B
P T
G
PX YAT
G
A
B
Y X
2WRCE..-2X/S...WK... 2WRCE..-2X/S...WK...
A B
P T
G
AX YB
a
G
A
B
Y X
2WRCE..-2X/S...WL... 2WRCE..-2X/S...WL...
A B
P T
G
AX YB
a
G
Y XA
B
Industrial Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 29136/12.04   .WRCE.../S 5/24
符号：3WRCE
详细版 简化版
3WRCE..V...-2X/S... 3WRCE..V...-2X/S...
A B
P T
G
PX YAT
G
P
A
Y XT
3WRCE..V...-2X/S...WK... 3WRCE..V...-2X/S...WK...
A B
P T
G
PX YA
a
T
G
P
A
Y XT
3WRCE..V...-2X/S...WL... 3WRCE..V...-2X/S...WL...
A B
P T
G
PX YA
a
T
G
P
A
Y XT